PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067 /2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONÇALVES - ME

CNPJ sob nº 27.827.512/0001-82

OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS A
SEREM INSTALADOS NOS DIVERSOS PRÉDIOS QUE
ABRIGAM OS CENTROS DE SAÚDE E ESTRATÉGIAS DA
FAMÍLIA DESTE MUNICÍPIO, EM ATENÇÃO ÀS PROPOSTAS
DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL
PERMANENTE NºS 10481.002000/1170-01 E
10481.002000/1170-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

VALOR GLOBAL
4.760,00(quatro mil setecentos e sessenta reais)

PRAZO O presente Contrato será válido até 31 de dezembro de 2020,
com eficácia legal após a publicação de seu extrato, podendo
ser prorrogado, na conformidade da Lei.

PROCESSO 0028070

MODALIDADE  Pregão Eletrônico Nº 4/2020

FRONTEIRA-MG., 20 de agosto de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068 /2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
VENDOR – INFORMATICA, IMPORTAÇÃO, INDUSTRIA,

COMERCIO, RECARGA E MANUTENÇÃO EIRELI
CNPJ sob nº 27.193.666/0001-60

OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS A

SEREM INSTALADOS NOS DIVERSOS PRÉDIOS QUE
ABRIGAM OS CENTROS DE SAÚDE E ESTRATÉGIAS DA
FAMÍLIA DESTE MUNICÍPIO, EM ATENÇÃO ÀS PROPOSTAS
DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL
PERMANENTE NºS 10481.002000/1170-01 E
10481.002000/1170-03 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

VALOR GLOBAL
R$ 42.900,00(quarenta e dois mil, novecentos reais)

PRAZO O presente Contrato será válido até 31 de dezembro de 2020,
com eficácia legal após a publicação de seu extrato, podendo
ser prorrogado, na conformidade da Lei.

PROCESSO 0028070

MODALIDADE  Pregão Eletrônico Nº 4/2020

FRONTEIRA-MG., 20 de agosto de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira